2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИМРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2018 года

	№
	54/ 610-4

	г. Кимры

О вакантных депутатских мандатах на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Белый Городок Кимрского района Тверской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Кодекс), на основании пунктов 4, 5 статьи 66 Кодекса, постановления территориальной избирательной комиссии Кимрского района от 10.09.2018 № 53/582-4 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Белый Городок Кимрского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.12.2011 № 34/387-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  «Городское поселение поселок Белый Городок» Кимрского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кимрского района», заявления Биберина Р.Н., об отказе принять мандат депутата Совета депутатов городского  поселения поселок Белый Городок Кимрского района Тверской области четвертого созыва, территориальная  избирательная комиссия Кимрского района  постановляет:
1. Считать  вакантным мандат депутата Совета депутатов городского  поселения поселок Белый Городок Кимрского района Тверской области четвертого созыва  по Белогородскому десятимандатному избирательному округу № 1.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кимрского района
	Т.Н. Батаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кимрского района
	Л.К. Грудинская